

Styrelsen för HANDELSHÖGSKOLAN I UMEÅ STUDENTF. HHUS får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Föreningen har sitt säte i Umeå, Sverige.

Förvaltningsberättelse

Presidiet har ordet

Under föreningsåret 2022 har HHUS fortsatt arbetat utifrån våra tre huvudsakliga verksamhetsområden: Utbildningsbevakning, näringslivskontakt och socialt främjande aktiviteter. Då vi under 2022 sett betydligt mindre påverkan av covid-19, och speciellt under höstterminen, har vi kunnat återgå till normal verksamhet igen.

Under året 2022 har mycket fokus legat på att ta tillbaka föreningen till ett före pandemin läge sett till bland annat event, partner event, mässor och inspark. Det har varit ett gediget arbete med mycket sökande då många av de som varit delaktiga i HHUS tidigare och studerat på Umeå Handelshögskola hunnit ta examen under pandemin och därmed hamnade flera HHUS traditioner mellan stolarna. Men med ett stort alumni nätverk och en hel del dokumentation har vi kommit underfund med en hel del HHUS traditionella event som nu är tillbaka i verksamheten igen. Något vi, precis som våra medlemmar, tycker är jätteroligt.

Vidare så fyllde HHUS 25 år i år, vilket kom väldigt lägligt sätt till att pandemin hann dra förbi och vi kunde ha ett storslaget firande med såväl alumner, rektorer, medlemmar, inspektor, partners och studenter från det nationella nätverket U9. Firandet blev en riktig succe och nästan likt en nystart för HHUS efter pandemin.

Sociala utskottet har under 2022 verkligen kommit tillbaka och anordnat event precis som innan corona. Något som inte bara stärker oss finansiellt utan även bidrar till att studenter känner sig mer inkluderande och får uppleva en ordentlig studenttid i Umeå och under sina studier. Vidare var insparken en succe, och äntligen tillbaka i sitt normalläge, och vi hade drygt 650 involverade studenter och faddrar.

Näringslivsutskottet har under 2022 verkligen levererat och nått nya höjder. Vi har både startat ett samarbete med plattformen Orbi, där vi numera lanserar alla våra event som händer inom föreningen. Denna plattform kommunicerar väldigt väl med samtliga studenter och man kan dessutom göra betalningar direkt i appen, vilket underlättar något enormt när det kommer till exempelvis försäljning av sittingsbiljetter. Dessutom går det att registrera allgeier och dylikt vilket gör våra event ännu tryggare. Vidare har vi förhandlat nya samarbeten med bland annat KPMG och 1 step, och vi fick dessutom av Deloitte en ny kaffemaskin in sponsor gåva till vår lounge. Den har verkligen bidragit till medlemsnytta och vi är oerhört stolta och tacksamma över den.

Utbildningsutskottet har under året jobbat med att ha fortsatt starkt samarbete samt dialog med universitetet för ett aktivt påverkansarbete med fokus på kvalitetssäkring, hållbarhet och utveckling. Utskottet har i dessa forum representerat och lyft våra studenters åsikter. Föreningen har som en del i detta arbete fortsatt ha representanter med i Handelshögskolans styrelse, deras hållbarhetsråd samt inom det externa nationella nätverket U9.

SM i ekonomi ägde rum i början av 2022, varav föreningen arrangerade den första deltävlingen för att ge våra medlemmar möjligheten att tävla mot andra universitet och testa sina kunskaper. Inom utbildningsfrågor har utskottet fokuserat extra på frågor kopplat till omställningen till fysisk undervisning ska kunna ske på ett så bra sätt som möjligt, med lärdomar både studenter och lärare fått av pandemin i bagaget. Dessutom har implementering av RedLocker slutförts och vi har nu gratis mensskydd på tre toaletter runt om på Universitet där framförallt handelsstudenter verkar. Detta är något vi är mycket stolta över.

Marknadsföringsutskottet har fortsatt jobba med att få våra inlägg och den grafiska profilen att bli mer enhetlig för ett mer professionellt intryck. Dessutom har det i samband med implementeringen av Orbi underlättat i kommunikationen med våra studenter och vi har slutat annonsera event på Facebook för att vara ännu mer enhetliga i vår kommunikation. Vidare har vi lanserat en ny hemsida som är betydligt enklare att navigera på. Vidare har vi fortsatt att printa upp färre exemplar av Ekbladet och dessutom tagit beslutet att det andra och fjärde numret av Ekbladet varje år enbart kommer komma ut digitalt. Detta för att inför sommar respektive jul åker många studenter hem och de fysiska kopior vi tryckt upp till loungen blir bara liggandes. Dessutom om man önskar ett fysiskt exemplar av Ekbladet får man numera hämta en kopia i loungen då vi inte skickar dem via post längre på grund av höga fraktkostnader och ett steg mot mindre klimatpåverkan.

Pubutskottet har under 2022 fortsatt bedrivit pubverksamheten under varumärket E-puben. Utskottet har vidare fokuserat på att förbättra arbetsgången under öppetider med anledning av att ha ett mer effektivt och rent system än tidigare under våra öppettider såväl som mellan öppetider. Vi har även valt att ha puben helt stängd då vi inte bedriver E-puben eller sittningar vilket även det bidrar till att renligheten består emellan våra olika event. Jämfört med tidigare då vi hade exempelvis EMVEGE som hyresgäster på puben under veckodagarna då de hade lunchservering. Vidare har vi påbörjat ett längre projekt som innefattar renovering av puben, vilket till en början har innefattat målning och lagning av det befintliga. Vi har även påbörjat större projekt som bland annat innefattar att grottan kommer bli helt ombyggd.

Ekonomiutskottet har under 2022 fortsatt bedriva ett tillförlitligt arbete med föreningens tillgångar och ekonomi. Dem har aktivt jobbat för att dra ned på kostnader med anledning av minskade intäkter som pandemin förde med sig, men ekonomin i föreningen har återhämtat sig väl under året 2022. Precis som för marknadsföringsutskottet har implementeringen av Orbi underlättat även för ekonomiutskottet då betalningar och eventuella återbetalningar kan göras direkt via Orbi. Det aktiva förvaltandet av fonder och aktier via Avanza tillsammans med Finansmästeriet som startades upp under 2021 har fortsatt med framgång under 2022. Utskottet har även påbörjat ett gediget arbete med en mer utvecklad budget uppföljning och analys av vissa verksamhetsområden som kommer ge mer tillförlitlig budgetplanering för flera år framöver. Dessutom kommer det inför 2023 att startas upp en controllergrupp. Detta dels för att underlätta arbetet för den som sitter som controller, utföra ett mer noggrant arbete och dessutom föra vidare kunskap smidigare - likväl som samarbeta för att utveckla mer komplexa budgetmodeller.

Skriven av Amanda Wictorin, Ordförande HHUS 2022.

Ordförande

Lilly Andersson

Styrelserådgivare

Simon Svensson

Vice Ordförande

Lova Östberg

Allmänt om verksamheten

Handelshögskolan i Umeå Studentföreningen, HHUS, är en ideell förening för alla studenter vid Handelshögskolan i Umeå. Vi är en partipolitiskt, fackligt och religiöst obunden organisation som verkar för en god kontakt mellan våra medlemmar, Handelshögskolan och näringslivet. HHUS bildades den 1 mars 1997 som en sammanslagning av de två tidigare föreningarna för ekonomistuderande vid Handelshögskolan i Umeå, UMEKON och UMINEK. Föreningen har sitt säte i Umeå. Föreningen är organisatoriskt uppdelad i Utbildningsutskottet, Näringslivsutskottet, Sociala utskottet, Marknadsutskottet, Pubutskottet, Ekonomiutskottet och Presidiet. Vår verksamhet är indelad i tre olika grenar, utbildningsfrågor, näringslivskontakter och socialt främjande aktiviteter. Dessa grenar fördelar sig i ett antal mindre grenar och tillsammans bildar vår förening ett träd av möjligheter till engagemang för våra medlemmar. Bland vår verksamhet märks E-puben, en studentpub med kvalitet i fokus. HHUS ger dessutom ut tidningen Ekbladet i fyra nummer varje år.

Utbildningsfrågor hanteras av Utbildningsutskottet och består i huvudsak av bevakning och utvärderingar av kurser och lärare, samt att kontinuerligt arbeta för att medlemmarnas utbildning håller en så hög kvalitet som möjligt. Utskottet arbetar även med studiemotiverande åtgärder i form av utbildningsanknutna tävlingar och stipendier.

Näringslivskontakter omfattar samarbeten med olika företag inom näringslivet relevanta för våra medlemmar. Syftet med arbetet inom det här området är att förse medlemmarna med ett kontaktnät för att underlätta deras möjligheter till framtida anställningar. Våra medlemmar är huvudsakligen framtida ledare inom företag och organisationer och HHUS ska vara en arena för dessa att utvecklas på.

Socialt främjande aktiviteter har syftet att skapa en trivsamt och stimulerande studiesituation för medlemmarna under deras tid på Handelshögskolan vid Umeå Universitet. Det här sker bl.a. genom anordnande av fester, spex, sportaktiviteter och pubkvällar. Arbetet hanteras av både Sociala utskottet och Pubutskottet.

Ekonomisk berättelse

Föreningen är befriad från mervärdesskatt och inkomstskatt. Av föreningens omsättning på 3 232 511 kronor härrör sig 1 503 526 kronor från pubverksamheten. Föreningens omsättning ökade med 1 388 223 kronor jämfört med föregående år varav E-pubens ökade med 692 768 kronor jämfört med föregående år, E-pubens ökade omsättning kan hänvisas till återhämtad verksamhet till följd av Covid-19. Föreningens kostnader 1 199 442 kronor jämfört med föregående år.

Resultat efter finansiella poster är en vinst motsvarande 175 172 kronor.

Som en av ägarföreningarna till arbetsmarknadsdagen Uniaden har HHUS utdelningsmöjligheter på 3/11 av resultatet från Uniaden. Under året har äntligen Uniaden-mässan kunnat hållas på riktigt åter igen och föreningen väntar sig sin andel av vinstutdelningen som liknar åren innan pandemin igen.

Föreningens eget kapital med en ingående balans på 1 732 600 kronor totalt förändrades positivt under året med 175 172 kronor från verksamheten, vilket genererar i en total utgående balans på 1 907 772 kronor.

Skriven av Marcus Nylén, Ordförande Ekonomiutskottet HHUS 2022

Ordförande Ekonomiutskottet

Emma Andström

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har föreningen efter pandemin kunnat återgå till sin ordinarie verksamhet, något som har ökat både årets nettoomsättning och kostnader avsevärt jämfört med föregående räkenskapsår.

Skriven av Marcus Nylén, Ordförande Ekonomiutskottet HHUS 2022

Ordförande Ekonomiutskottet

Emma Andström

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 233 | 1 844 | 1 968 | 3 489 |
| Resultat efter finansiella poster | 175 | -14 | 43 | -110 |
| Balansomslutning | 2 058 | 2 251 | 1 906 | 2 296 |
| Soliditet (%) | 92,7 | 77,0 | 91,6 | 74,2 |
| Förändring av eget kapital (%) | 10,1 | -0,8 | 2,5 | -6,0 |
| Antal aktiva medlemmar | 771 | 740 | 734 | 880 |

Förslag till disposition

| | |
|------------------------|-------------------------|
| Balanserade vinstmedel | 1 732 600 |
| Årets resultat | <u>+ 175 172</u> |
| | kronor <u>1 907 772</u> |

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras till balanserade vinstmedel så att

| | |
|-----------------------|-------------------------|
| i ny räkning överförs | kronor <u>1 907 772</u> |
|-----------------------|-------------------------|

| Resultaträkning | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Föreningens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 3 232 511 | 1 844 288 |
| Summa föreningens intäkter | | 3 232 511 | 1 844 288 |
| Föreningens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 336 762 | -830 395 |
| Övriga externa kostnader | | -1 698 858 | -994 918 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -15 395 | -35 385 |
| Summa föreningens kostnader | | -3 051 014 | -1 860 698 |
| Rörelseresultat | | 181 496 | -16 410 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 2 | 0 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -6 115 | 2 886 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -210 | -84 |
| Summa finansiella poster | | -6 325 | 2 802 |
| Resultat efter finansiella poster | | 175 172 | -13 609 |
| Resultat före skatt | | 175 172 | -13 609 |
| Årets resultat | | 175 172 | -13 609 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 29 741 | 45 135 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 29 741 | 45 135 |
| Summa anläggningstillgångar | | 29 741 | 45 135 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Övriga lagertillgångar | | 371 315 | 114 951 |
| Summa varulager | | 371 315 | 114 951 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 112 503 | 209 977 |
| Övriga fordringar | | 368 673 | 261 183 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 143 730 | 440 815 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 624 906 | 911 975 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | 4 | 254 741 | 108 115 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 254 741 | 108 115 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 776 930 | 1 071 042 |
| Summa kassa och bank | | 776 930 | 1 071 042 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 027 891 | 2 206 083 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 057 632 | 2 251 218 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Eget kapital vid räkenskapsårets början | | 1 732 600 | 1 746 209 |
| Årets resultat | | 175 172 | -13 609 |
| Eget kapital vid räkenskapsårets slut | | 1 907 772 | 1 732 600 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 68 996 | 88 410 |
| Övriga skulder | | 20 500 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 60 364 | 430 208 |
| Summa kortfristiga skulder | | 149 860 | 518 618 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 057 632 | 2 251 218 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Om inte annat framgår är principerna oförändrade i jämförelse mot tidigare år.

Intäktsredovisning:

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad föreningen fått eller kommer att få. Det innebär att föreningen redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om föreningen får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

Inventarier: 5 - 20 år

Not 2 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

| | 2022 | 2021 |
|--|---------------|--------------|
| Räntor | 1 | 0 |
| Realisationsresultat vid försäljningar | -9 904 | 0 |
| Utdelningar | 3 788 | 2 885 |
| Återföring av nedskrivningar | | 0 |
| Övriga finansiella intäkter | 0 | 0 |
| Övriga finansiella kostnader | -210 | |
| | -6 325 | 2 885 |

Not 3 Inventarier

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 178 876 | 1 178 876 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 178 876 | 1 178 876 |
| Ingående avskrivningar | -1 133 739 | -1 098 355 |
| Årets avskrivningar | -15 395 | -35 384 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 149 134 | -1 133 739 |
| Utgående redovisat värde | 29 742 | 45 137 |

Not 4 Kortfristiga placeringar

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Avanzadepå, Finansmästeriet | 108 115 | 108 115 |
| Avanzadepå HHUS-portföljen | 146 652 | 0 |
| Bokfört värde | 254 767 | 108 115 |
| | | |
| Marknadsvärde | 332 831 | 195 074 |

Umeå den _____ - ____ - ____

Lilly Andersson
(Ordförande)

Lova Östberg
(Vice ordförande)

Simon Svensson
(Ledamot)

Emma Andström
(Ekonomiutskottet)

Michael Slottsdahl
(Pubutskottet)

Lena Windhösel
(Utbildningsutskottet)

Ida Melin
(Näringslivsutskottet)

Mattis Rantatalo
(Sociala utskottet)

Emma Gustafsson
(Marknadsutskottet)

Min revisionsberättelse har lämnats den _____ - ____ - ____

Jessica Semb
Auktoriserad revisor
